d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 323 480,92 323 480,92

   - do 12 miesięcy 323 480,92 323 480,92

   - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00

   e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00

   f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00

   g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i

zdrowotnych oraz innych tytułów

publicznoprawnych

18 657,43 34 395,65

   h) z tytułu wynagrodzeń 14 924,76 14 924,76

   i) inne 50 422,40 50 422,40

   4. Fundusze specjalne 0,00 0,00

  IV. Rozliczenia międzyokresowe 2 312 103,70 2 782 015,28

   1. Ujemna wartość firmy 0,00 0,00

   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 2 312 103,70 2 782 015,28

   - długoterminowe 2 312 103,70 2 782 015,28

   - krótkoterminowe 0,00 0,00

Pasywa razem 3 934 959,21 4 675 033,36

2.2. Rachunek zysków i strat Triggo S.A.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

(wariant porównawczy)

01.01.2024-

30.09.2024

- przed

korektą

01.01.2024-

30.09.2024

- po korekcie

01.07.2024-

30.09.2024

- przed

korektą

01.07.2024-

30.09.2024

- po korekcie

A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z

nimi, w tym:
13 845,29 13 845,29 246,20 246,20

   - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

   1. Przychody netto ze sprzedaży produktów 13 845,29 13 845,29 246,20 246,20

   2. Zmiana stanu produktów (zwiększenie -

wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość

ujemna)

0,00 0,00 0,00 0,00

   3. Koszt wytworzenia produktów na własne

potrzeby jednostki
0,00 0,00 0,00 0,00

   4. Przychody netto ze sprzedaży towarów i

materiałów
0,00 0,00 0,00 0,00

B. Koszty działalności operacyjnej 1 385 853,86 436 381,34 505 698,25 189 707,41

   1. Amortyzacja 955 800,08 6 327,56 318 600,02 2 109,18

   2. Zużycie materiałów i energii 3 202,86 3 202,86 1 185,88 1 185,88

   3. Usługi obce 147 932,39 147 932,39 85 934,55 85 934,55

   4. Podatki i opłaty, w tym: 2 162,09 2 162,09 381,09 381,09

   - podatek akcyzowy 0,00 0,00 0,00 0,00

   5. Wynagrodzenia 246 087,18 246 087,18 88 501,72 88 501,72

   6. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia,

w tym:
24 420,23 24 420,23 9 750,75 9 750,75

   - emerytalne 0,00 0,00 0,00 0,00

   7. Pozostałe koszty rodzajowe 6 249,03 6 249,03 1 344,24 1 844,24

   8. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 0,00 0,00

C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) -1 372 008,57 -422 536,05 -505 452,05 -189 461,21

D. Pozostałe przychody operacyjne 677 350,90 207 439,32 211 166,10 54 528,91

   1. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych

aktywów trwałych
0,00 0,00 0,00 0,00

   2. Dotacje 633 498,30 163 586,72 211 166,10 54 528,91

   3. Aktualizacja wartości aktywów

niefinansowych
0,00 0,00 0,00 0,00

   4. Inne przychody operacyjne 43 852,60 43 852,60 0,00 0,00

E. Pozostałe koszty operacyjne 3 000,00 228 136,59 0,00 75 045,53

   1. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych

aktywów trwałych
0,00 0,00 0,00 0,00

   2. Aktualizacja wartości aktywów

niefinansowych
0,00 0,00 0,00 0,00

   3. Inne koszty operacyjne 3 000,00 228 136,59 0,00 75 045,53

F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-

E)
-697 657,67 -443 233,31 -294 285,95 -209 977,83

G. Przychody finansowe 207,59 207,59 81,86 81,86

   1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

   a) od jednostek powiązanych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada

zaangażowanie w kapitale
0,00 0,00 0,00 0,00

   b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

   - w których jednostka posiada

zaangażowanie w kapitale
0,00 0,00 0,00 0,00

   2. Odsetki, w tym: 207,59 207,59 81,86 81,86

   - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

   3. Zysk z tytułu rozchodu aktywów

finansowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

   - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

   4. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00

   5. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Koszty finansowe 2 014,12 2 014,12 554,38 554,38

   1. Odsetki, w tym: 179,99 179,99 2,99 179,99

   - dla jednostek powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

   2. Strata z tytułu rozchodu aktywów

finansowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

   - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 0,00 0,00

   3. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 0,00 0,00

   4. Inne 1 834,13 1 834,13 551,39 374,39

I.  Zysk (strata) brutto (F+G-H) -699 464,20 -445 039,84 -294 758,47 -210 450,35

J. Podatek dochodowy 0,00 0,00 0,00 0,00

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku

   (zwiększenia straty)
0,00 0,00 0,00 0,00

L. Zysk (strata) netto (I-J-K) -699 464,20 -445 039,84 -294 758,47 -210 450,35

2.3. Zestawienie zmian w kapitale własnym Triggo S.A.

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE

01.01.2024-

30.09.2024

- przed korektą

01.01.2024-

30.09.2024

- po korekcie

01.07.2024-

30.09.2024

- przed

korektą

01.07.2024-

30.09.2024

- po korekcie

I.

Kapitał (fundusz) własny na początek

okresu (BO) 234 834,20 234 834,20 -169 871,53 244,71

1.

Kapitał (fundusz) podstawowy na

początek okresu 525 000,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00

1.1.

Zmiany kapitału (funduszu)

podstawowego 0,00 0,00 0,00 0,00

a) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

- emisja akcji 0,00 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00

- umorzenia udziałów (akcji)  0,00  0,00  0,00  0,00

1.2.

Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec

okresu 525 000,00 525 000,00 525 000,00 525 000,00

2.

Należne wpłaty na kapitał podstawowy na

początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.

Zmiana należnych wpłat na kapitał

podstawowy
 0,00  0,00  0,00  0,00

2.2.

Należne wpłaty na kapitał podstawowy na

koniec okresu
 0,00  0,00  0,00  0,00

3. Udziały (akcje) własne na początek okresu  0,00  0,00  0,00  0,00

3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu  0,00  0,00  0,00  0,00

4.

Kapitał (fundusz) zapasowy na początek

okresu 20 933 214,88 20 933 214,88 20 933 214,88 20 933 214,88

4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 0,00 0,00 0,00 0,00

a) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00

- agio 0,00 0,00 0,00 0,00

b) zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00

- pokrycia straty  0,00  0,00  0,00  0,00

4.2.

Stan kapitału (funduszu) zapasowego na

koniec okresu 20 933 214,88 20 933 214,88 20 933 214,88 20 933 214,88

5.

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na

początek okresu - zmiany przyjętych zasad

rachunkowości  0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.

Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji

wyceny
 0,00  0,00  0,00  0,00

a) zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00

b) zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00

5.2.

Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na

koniec okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

6.

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

na początek okresu 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1.

Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy)

rezerwowych 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

a) zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2.

Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe

na koniec okresu 600 000,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00

7.

Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek

okresu -17 201 370,59 -21 223 380,68 -17 201 370,59 -21 457 970,17

7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu

7.2.

Zysk z lat ubiegłych na początek okresu,

po korektach
 0,00  0,00  0,00  0,00

7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu

7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, 17 201 370,59 21 223 380,68 17 201 370,59 21 457 970,17

a) zwiększenie -4 022 010,09 0,00 -4 022 010,09 0,00

-

przeniesienia straty z lat ubiegłych do

pokrycia -4 022 010,09 0,00 -4 022 010,09 0,00

b) zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 21 223 380,68 21 223 380,68 21 223 380,68 21 457 970,17

7.7.

Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec

okresu -21 223 380,68 -21 223 380,68 -21 223 380,68 -21 457 970,17

8. Wynik netto -699 464,20 -445 039,84 -699 464,20 -210 450,35

a) zysk netto 0,00 0,00 0,00 0,00

b) strata netto 699 464,20 445 039,84 294 758,47 210 450,35

c) wynik netto poprzednich kwartałów 0,00 0,00 -404 705,73 0,00

II.

Kapitał (fundusz) własny na koniec

okresu (BZ) 135 370,00 389 794,36 135 370,00 389 794,36

III.

Kapitał (fundusz) własny, po

uwzględnieniu proponowanego

podziału zysku (pokrycia straty) 135 370,00 389 794,36 135 370,00 389 794,36

2.4. Rachunek przepływów pieniężnych Triggo S.A.

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW

PIENIĘŻNYCH

01.01.2024-

30.09.2024

- przed korektą

01.01.2024-

30.09.2024

- po korekcie

01.07.2024-

30.09.2024

- przed

korektą

01.07.2024-

30.09.2024

- po korekcie

A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

  I. Zysk (strata) netto -699 464,20 -445 039,84 -294 758,47 -210 450,35

  II. Korekty razem 490 719,04 186 294,68 -529 537,95 -13 846,07

  1. Amortyzacja 955 800,08 6 327,56 318 600,02 2 109,18

  2. Zyski/straty z tytułu różnic kursowych  0,00  0,00  0,00  0,00

3. Odsetki i udziały w zyskach

(dywidendy)

 0,00  0,00  0,00  0,00

4. Zysk (strata) z działalności

inwestycyjnej

 0,00  0,00  0,00  0,00

  5. Zmiana stanu rezerw 0,00 0,00 0,00 0,00

  6. Zmiana stanu zapasów 0,00 0,00 0,00 0,00

  7. Zmiana stanu należności 10 187,18 -5 551,04 -25 619,11 -35 763,54

8. Zmiana stanu zobowiązań

krótkoterminowych (z wyjątkiem

pożyczek i kredytów)

216 927,15 182 665,37 -598 247,73 12 396,70

9. Zmiana stanu rozliczeń

międzyokresowych
-692 195,37 -222 283,79 -224 271,13 -67 633,94

  10. Inne korekty  0,00  225 136,59  0,00  75 045,53

III. Przepływy pieniężne netto z

działalności operacyjnej
-208 745,16 -258 745,16 -824 296,42 -224 296,42

B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ

  I. Wpływy 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Zbycie WNiP oraz rzeczowych

aktywów trwałych
 0,00  0,00  0,00  0,00

  II. Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00

1. Nabycie WNiP oraz rzeczowych

aktywów trwałych
 0,00  0,00  0,00  0,00

  III. Na aktywach finansowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

  1. w jednostkach powiązanych  0,00  0,00  0,00  0,00

  2. w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 0,00 0,00

III. Przepływy pieniężne netto z

działalności inwestycyjnej
0,00 0,00 0,00 0,00

C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ

  I. Wpływy 600 000,00 650 000,00 600 000,00 0,00

  1. Wpływy netto z emisji akcji 600 000,00  650 000,00 600 000,00  0,00

  2. Kredyty i pożyczki  0,00  0,00  0,00 0,00

3. Emisja dłużnych papierów

wartościowych
 0,00  0,00  0,00  0,00

  4. Inne wpływy finansowe  0,00  0,00  0,00  0,00

  II. Wydatki 0,00 0,00 0,00 0,00

  1. Nabycie udziałów (akcji)   0,00  0,00  0,00  0,00

  2. Spłaty kredytów i pożyczek  0,00  0,00  0,00  0,00

3. Wykup dłużnych papierów

wartościowych
 0,00  0,00  0,00  0,00

  4. Odsetki  0,00  0,00  0,00  0,00

  5. Inne wydatki finansowe  0,00  0,00  0,00  0,00

III. Przepływy pieniężne netto z

działalności finansowej
600 000,00 650 000,00 600 000,00 0,00

D.
PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO

RAZEM
391 254,84 391 254,84 -224 296,42 -224 296,42

E.
BILANSOWA ZMIANA STANU

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, w tym:
391 254,84 391 254,84 -224 296,42 -224 296,42

- zmiana stanu śr. pien.z tyt. różnic

kursowych
 0,00  0,00  0,00  0,00

F.
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA

POCZĄTEK OKRESU
11 038,66 11 038,66 626 589,92 626 589,92

G.
ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC

OKRESU, w tym:
402 293,50 402 293,50 402 293,50 402 293,50

- o ograniczonej możliwości

dysponowania
 0,00  0,00  0,00  0,00

3. Treści opisowe w raporcie:

Określenia: „w minionym kwartale”, „w kwartale sprawozdawczym”, „w okresie

sprawozdawczym”, „okresie objętym raportowaniem” oraz wszelkie odmiany tych

sformułowań oraz podobnych im odnoszą się do trzeciego kwartału 2024 r. Zwroty „br”

zastąpiono „2024 r.”

Treści wskazane w tych punktach nie zostały zmodyfikowane w innym zakresie względem

pierwotnego raportu za III kwartał 2024 r. i zostały wykazane zgodnie ze stanem na dzień

publikacji pierwotnego raportu za III kwartał 2024 r., tj. na dzień 12 listopada 2024 r.